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За што е наменета Виртуелната академија за сценски 
уметности?

Со задоволство го споделуваме со вас нашиот прв билтен, Виртуелна 
академија за сценски уметности. VAPA ќе им помогне на младите театарски 
уметници да изградат капацитети (вештини и знаења) во областите на 
социјално ангажиран театар, кукларство и самовработување со цел:

а) да придонесе кон развојот на вештините кај младите уметници во овие 
области,

б) да создаде можности за демонстрирање на стекнатите вештини,

в) да ги искористи вештините во процесот на постигнувње професионален 
раст и кариерен развој, создавајќи можност за работа кај младите 
уметници. 
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Што им нуди VAPA на професионалците?

Можете да се придружите на онлајн програмите за обука во областите на 
социјално ангажиран театар, кукларство и самовработување.

Ќе ве поддржиме да создадете можности за демонстрирање на стекнатите 
вештини и ќе го структурираме, водиме и олесниме вашиот 
професионален и кариерен пат на развој преку низа стратегии за 
промоција, вмрежување и соработка.

Ќе ви помогнеме во развојот и имплементацијата на проектот за изведба 
во областите на социјално ангажиран театар и куклен театар.

Како можете да се вклучите во проектот?

Стапете во контакт со еден од нашите партнери на проектот или посетете 
ги нашите профили на социјалните мрежи, на линковите : 

https://www.instagram.com/vapaeu/

https://www.facebook.com/profile.php?id=61587258838413

Партнери:

Theater am Lend: Graz (Austria), www.theater-am-lend.at

Creative House: Skopje (North Macedonia)

MTÜ Cirsium Tartu (Estonia), ohakalood

Instituto Ikigai: Hospitalet del Llobregat (Spain), Inicio - INSTITUTO IKIGAI

Teatro due Mondi: Faenza (Italy), www.teatroduemondi.it

https://www.instagram.com/vapaeu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61587258838413
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